

**LMO 5265 ApS**  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34075166

**Årsrapport 01.06.2016 -  
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LMO 5265 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075166

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

### **Direktion**

Lone Møller Olsen, direktør

### **Indberetter**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 245.647 kr. mod et overskud sidste år på 123.964 kr., vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.000</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		(1.563)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.437</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	1	315.868	159.835
Andre finansielle omkostninger	2	(2.152)	(901)
<b>Resultat før skat</b>		<b>315.153</b>	<b>158.934</b>
Skat af årets resultat	3	(69.506)	(34.970)
<b>Årets resultat</b>		<b>245.647</b>	<b>123.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		193.947	73.364
		<b>245.647</b>	<b>123.964</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.983	9.141
Tilgodehavende selskabsskat		29	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.012</b>	<b>9.141</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.041.951	2.073.893
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.041.951</b>	<b>2.073.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>336.290</b>	<b>76.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.387.253</b>	<b>2.159.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.387.253</b>	<b>2.159.300</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.188.054	1.994.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.319.754</u></b>	<b><u>2.124.707</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>67.499</u>	<u>33.561</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>67.499</u></b>	<b><u>33.561</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.032</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>67.499</u></b>	<b><u>34.593</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.387.253</u></b>	<b><u>2.159.300</u></b>



**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.994.107	50.600	2.124.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	193.947	51.700	245.647
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.188.054</b>	<b>51.700</b>	<b>2.319.754</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	42.598	28.077
Dagsværdireguleringer	253.899	121.825
Øvrige finansielle indtægter	19.371	9.933
	<b>315.868</b>	<b>159.835</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	90	57
Øvrige finansielle omkostninger	2.062	844
	<b>2.152</b>	<b>901</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	69.506	34.970
	<b>69.506</b>	<b>34.970</b>
